
Mikä EURYPAA on? 
 
EURYPAA eli The All-Europe Young People in AA on vuosittainen Euroopan alueen nuorten 
AA:laisten järjestämä tapahtuma. Ensimmäinen EURYPAA-tapahtuma järjestettiin vuonna 2010 
Tukholmassa. Sittemmin se on järjestetty Dublinissa, Kööpenhaminassa, Maltalla, Prahassa, 
Roomassa ja Bathissa. Viime kesän tapahtumaan osallistui noin 500 ihmistä 25 maasta ympäri 
Eurooppaa ja maailmaa. Kahdeksas EURYPAA järjestetään Helsingissä 4–6.8.2017.  
 
Nuorten ihmisten AA-ryhmiä perustettiin Yhdysvalloissa jo vuonna 1945. Nyt niitä löytyy kaikkialta 
maailmassa. Nämä ryhmät vievät eteenpäin AA:n elintärkeää viestiä ja noudattavat tunnettua 
vastuullisuuslausetta: “Kun kuka tahansa, missä tahansa, on valmis etsimään apua, haluan, että 
AA:n käsi on aina tarjolla. Sen vuoksi: Minulla on vastuu.” 
 
EURYPAA perustettiin, koska haluttiin saada tilaisuus juhlistaa vuosittain AA:n avulla saavutettua 
raittiutta. Tapahtuma tarjoaa AA:n jäsenille mahdollisuuden jakaa kokemuksensa, voimansa ja 
toivonsa. Pääpaino on sillä, kuinka nuoret ihmiset voivat raitistua ja kuinka he ovat tärkeä osa 
AA:ta. 12 askelta, 12 perinnettä, 12 käsitettä, vastuullisuuslause ja AA:n kolme perintöä – 
toipuminen, yhtenäisyys ja palvelu – ovat sekä EURYPAAn että AA:n perustat. 
 
EURYPAA saattaa sanomaa kaikenikäisille alkoholisteille. Se on avoin kaikille sydämeltään 
nuorille. Tässä tapahtumassa saman ikäluokan ihmiset näyttävät tulokkaille ja muille AA:n 
jäsenille, että jos käyttää AA:n periaatteita päivittäin ja ottaa palvelutehtäviä, sillä on merkittävä ja 
pitkäkestoinen vaikutus raittiuteen. EURYPAA tarjoaa näkyviä todisteita siitä, että suuri määrä 
nuoria ihmisiä saavuttaa raittiuden AA:ssa. 
 
Nuorten ihmisten tapahtumat kuten EURYPAA ovat osa AA:n kokonaisuutta. Vuoden 1960 AA:n 
maailmankokouksessa Bill W. huomautti, että tulokkaiden ikä oli paljon alhaisempi kuin silloin, kun 
hän ja tohtori Bob perustivat AA:n 25 vuotta aiemmin. Vuonna 1969 päivätyssä kirjeessään 
nuorten kansainväliselle AA-konferenssille, ICYPAAlle, Bill kirjoitti: “...viime vuosina en ole löytänyt 
suurempaa inspiraatiota kuin tiedon, että huomisen AA tulee olemaan turvassa ja varmasti 
suurenmoinen tämän päivän AA:n nuoremman sukupolven hallussa.” (ks. kirje liitteenä) 
 
Toivotamme Sinut tervetulleeksi tämän vuoden EURYPAA-tapahtumaan. Teemana on “We love 
you anyway” eli “Rakastamme sinua joka tapauksessa”. Kuka tahansa oletkin, minkä ikäinen 
oletkin, mistä tuletkin, olet rakkauden arvoinen. 
 
Tapahtumaan on 20 euron suuruinen 
rekisteröintimaksu. Tuotto käytetään 
tapahtuman kuluihin ja mahdollinen ylitse jäävä 
raha annetaan eteenpäin nuorille tarkoitettuun 
sanomansaattoon esimerkiksi kirjallisuuden 
muodossa. Kansainvälisillä AA-päivillä 
rekisteröintimaksu on arkipäivää. Rekisteröityä 
voit joko netissä tai paikan päällä. Varattomuus 
ei ole osallistumisen este.  
 
Koska tapahtuma on omavarainen, toivomme 
ryhmiltä ja yksityisiltä henkilöiltä 
kannatusmaksuja. Tilinumero on FI32 3939 
0054 7303 46. Maksun saaja on EURYPAA 
2017. Viestikenttään voi kirjoittaa “EURYPAA-
tuki”. 
 
 
 



Kysymyksiä ja vastauksia 
 
 
Kuka EURYPAAn järjestää? 

 
Suomen AAssa toimii nuorten vapaan palvelun toimikunta. EURYPAA toimii tämän toimikunnan 
alaisena.  
 
 
Kuka voi osallistua tapahtumaan? 
 
Vaikka tapahtuman nimi on Suomeksi käännettynä Euroopan alueen nuorten AA-tapahtuma, ovat 
kaikki AAlaiset tervetulleita. Joskus sanotaan, että paikalle voivat tulla kaikki nuoret ja 
nuorenmieliset tai kaikki, joilla on vielä tilaa kasvaa raittiudessaan. 
 
 
Kuka tapahtuman rahoittaa? 

 
Suurin osa rahoituksesta tulee rekisteröintimaksuista. Olemme luoneet myös tapahtumatilin, jonne 
yksityiset, ryhmät ja alueet voivat laittaa lahjoituksia seitsemännen perinteen hengessä. Tili on 
aivan vastaava kuten esimerkiksi AAn 70-vuotisjuhlia varten perustettu tili. Periaate lahjoituksille 
on myös sama. Kenenkään ei ole pakko laittaa tilille rahaa. 
 
 
Onko EURYPAA uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton järjestö?  

 
Emme ole järjestö. Toimimme osana Nuorten vapaan palvelun toimikuntaa. Olemme osa Suomen 
AA:ta. EURYPAAlla on olemassa tukenaan edellisten isäntämaiden jäsenistä koottu neuvosto, 
joka tukee kokemuksellaan isäntämaan järjestelytoimikuntaa. 
 
 
Onko tämä ensimmäinen kerta, kun Suomessa järjestetään kansainvälinen 
nuortentapahtuma? 
 
Ei ole. Vuonna 2014 järjestimme vastaavan tapahtuman Skandinavian alueen nuorille AAlaisille. 
Tapahtuma oli menestys ja siitä alkoi kiinnostus kehittää nuorten toimintaa Suomessa. 
Tapahtumassa oli juhlapuhujana muun muassa ex-maailmanpalveluvaltuutettumme Eki. 
 
 
Mistä saan lisätietoa tapahtumasta? 
 
Tietoa saa nettisivuilta:  
www.eurypaa.org 
www.eurypaa2017.org 
tai sähköpostilla osoitteesta: info@eurypaa2017.org 
Ensimmäisenä mainitulla nettisivulla on myös dokumenteissa maailmanpalvelun entisen 
puheenjohtajan Billy N.:n EURYPAAlle osoitettu kannustuskirje sekä Tanskan, Maltan ja Ruotsin 
kansallisten palvelurakenteiden kannustuskirjeet. Tässä selonteossa on liitteenä Bill W:n nuorten 
kansainväliselle tapahtumalle ICYPAAlle vuonna 1969 osoittama kannustuskirje sekä sen 
käännös.  
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15. kesäkuuta, 1969 
Nuoremmille ystävilleni AAssa. 
 Näin kahdennentoista nuorten kansainvälisen konferenssin kynnyksellä pyydän teitä 
ottamaan vastaan lämpimimmät tervehdykseni ja onnentoivotukseni. 
 Lisäksi haluan kaikkien teidän tietävän, että viime vuosina en ole löytänyt suurempaa 
inspiraatiota kuin tiedon, että huomisen AA tulee olemaan turvassa ja varmasti suurenmoinen 
tämän päivän AA:n nuoremman sukupolven hallussa. 
 Suurella kiintymyksellä kaikkia teitä kohtaan, ja Jumala siunatkoon teitä ja AAta 
ikuisesti. 
 Aina uskollisesti, Bill Wilson 
 


